
UCHWAŁA NR XI/83/16
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 4 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r.  
poz. 15151))oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( j.t. Dz. U. z 2015 r.  poz. 4602))

Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/154/09 z  dnia  27 sierpnia  2009 r. w sprawie zaliczenia dróg 
wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 186, poz. 2001 oraz z 2015 r. poz. 
2666):

1) w pkt 4 skreśla się numery 778  i 794/7 oraz dodaje się numery 631, 788 i 794/5,

2) w pkt 19 dodaje się numery: 125/3, 125/4, 146/1 i 147/1,

3) w pkt 21 dodaje się numer: 1/5,

4) w pkt 22 skreśla się numer 147 oraz dodaje się numery: 133/1, 134/1, 135/1, 136/1, 137/1, 138/1, 139/1, 140/1, 
141/1, 142/1, 143/1, 144/1, 145/1, 145/2, 146/1, 147/1, 147/2, 148/3,  149/3, 150/3, 151/3, 301/1 i 302/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogdan Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i 1890
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281

Id: 9B6346B9-00A1-4D4E-BCB1-F75705103D7A. Podpisany Strona 1



Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Bogdan Sienicki

UZASADNIENIE

W załączniku do uchwały Nr XXIX/154/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zaliczenia dróg
wewnętrznych do kategorii dróg gminnych w pkt 4 wpisano błędne numery ewidencyjne działek.
Natomiast numery działek dodane odpowiednio w pkt 19,21 i 22 załącznika do uchwały wynikają
z późniejszych prawomocnych podziałów gruntów przyległych do pasa drogowego drogi
publicznej gminnej, na mocy których ten pas został poszerzony.

Id: 9B6346B9-00A1-4D4E-BCB1-F75705103D7A. Podpisany Strona 1




